
Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 9. dubna 2020 – Davide Groppi v. EUIPO – Viabizzuno (Lampy)

(Věc T-187/20)

(2020/C 191/47)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Davide Groppi Srl (Piacenza, Itálie) (zástupci: F. Boscariol de Roberto, D. Capra a V. Malerba, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Viabizzuno Srl (Bentivoglio, Itálie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporného (průmyslového) vzoru: Žalobkyně

Sporný (průmyslový) vzor: (Průmyslový) vzor Společenství č. 2 503 680-0001

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 23. ledna 2020, ve věci R 126/2019-3

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil žalovanému a další účastnici v řízení před odvolacím senátem náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení článku 6 a čl. 25 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES) č. 6/2002.

Žaloba podaná dne 6. dubna 2020 – Chiquita Brands v. EUIPO – Fyffes International (HOYA)

(Věc T-189/20)

(2020/C 191/48)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Chiquita Brands LLC (Fort Lauderdale, Florida, Spojené státy) (zástupce: W. Pors, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Fyffes International Unlimited Company (Dublin, Irsko)

8.6.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 191/35


	Věc T-187/20: Žaloba podaná dne 9. dubna 2020 – Davide Groppi v. EUIPO – Viabizzuno (Lampy)
	Věc T-189/20: Žaloba podaná dne 6. dubna 2020 – Chiquita Brands v. EUIPO – Fyffes International (HOYA)

